Starterliste -

Sieversen Aug2013
21/3 Stilspringprufung KI.L

Preis gegeben von Frobel Bauunternehmen, Seevetal
Ehrenpreis gegeben von Horse & Rider, Luhmuihlen

Richter: Ludwig Hecke - Thomas Hinsch

Beginn:,

Nr. Startzeit

____Uhr
KNr.

Pferd /Reiter

Pony M

Starlld:
oFl

108.2013, 2Q«14 Uhr
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UTI

v -IM_I
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1 78
2 607
3 96
4 272
5 273
6 276
7 282
8 296
9 366
10 379
11 523
12 536
13 560
14 763
15 870
16 889
17 894
18 961
19 984
20 1176
21 1126
22 1154
23 33
24 967
25 639

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO

ﬂﬁ = Meisterschaftsteilnehmer

Better and Better
Quemener,Enora
Gentiana 10
Windsberger,Julia
Ca’'Briano
Schulze,Kristina Carolin
Chickimicki
Tofall,Anna-Elisa
Chico's Hit
Schneehain,Franziska
Chio Mio
Meyer,Janet
%Chrescallino
Wachholtz,Konstanze
Cizil
Stahlke,Josefine
Corradina 5
Ueberschéar,Annika
Cristallo 15
Meyer,Pia
Faberge La Rouge
Meyer,Claudia
Feivel M
Mencke,Sandra
%Finja 62
Schulz,Vanessa
Let's Luy
Schrdder,Jennifer
Okalina
Sarkdzi,Csaba
%¥Paul 344
Schuran,Sandra
Peppermint Patty 9

Mensenkampff,Inga Lena von

Rich in Honour
Tietz,Katharina

Ruby Lady
Niemann,Christin

Aramis 516
Witt,Annelene

Waldo 59
Mertens,Michele-Celine

Zarissa 6
Pawlowski,Louisa

Antonio 127
Niemann,Anna Rebecca

Rohina Manety
Quemener,Enora

Gretchen 51
Windsberger,Julia
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